

Juniper AB

556507-8580

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Wogel, Styrelseledamot

2023-09-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten bedrivs inom flera områden; datakonsultation och kursverksamhet. Styrelsen har sitt säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

| | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 | 2020-07-01 - 2021-06-30 | 2019-07-01 - 2020-06-30 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 1 033 999 | 606 000 | 454 000 | 528 000 |
| Resultat efter finansiella poster | 22 004 054 | 481 860 | 0 | 5 328 |
| Soliditet (%) | 97 | 66 | 37 | 31 |

Fler personer har under året varit verksamma varför nettoomsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|----------------|---------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 92 086 | 420 990 | 633 076 |
| Utdelning | | | -198 884 | | -198 884 |
| Balanseras i ny räkning | | | 420 990 | -420 990 | 0 |
| Årets resultat | | | | 22 000 386 | 22 000 386 |
| Vid årets utgång | 100 000 | 20 000 | 314 192 | 22 000 386 | 22 434 578 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 314 192 |
| Årets resultat | 22 000 386 |
| Summa | 22 314 578 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Utdelas till aktieägare | 3 334 876 |
| Balanseras i ny räkning | 18 979 702 |
| Summa | 22 314 578 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

| | Not 1 | 2022-07-01 - 2023-06-30 | 2021-07-01 - 2022-06-30 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 033 999 | 606 000 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 200 066 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 033 999 | 806 066 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -60 374 | -96 442 |
| Personalkostnader | 3 | -998 683 | -220 785 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -6 968 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 059 057 | -324 195 |
| Rörelseresultat | | -25 058 | 481 871 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 2 | 21 986 237 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 47 425 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -4 550 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -11 |
| Summa finansiella poster | | 22 029 112 | -11 |
| Resultat efter finansiella poster | | 22 004 054 | 481 860 |
| Resultat före skatt | | 22 004 054 | 481 860 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -3 668 | -60 870 |
| Årets resultat | | 22 000 386 | 420 990 |

Balansräkning

| | Not | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|-----|-------------------|----------------|
| <hr/> | | | |
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | | 0 | 0 |
| Ägarintressen i övriga företag | | 0 | 225 450 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 4 | 10 925 000 | 365 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 5 | 0 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 10 925 000 | 590 450 |
| Summa anläggningstillgångar | | 10 925 000 | 590 450 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 12 166 206 | 370 462 |
| Summa kassa och bank | | 12 166 206 | 370 462 |
| Summa omsättningstillgångar | | 12 166 206 | 370 462 |
| Summa tillgångar | | 23 091 206 | 960 912 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2023-06-30 | 2022-06-30 |
|--|----------|-------------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 120 000 | 120 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 314 192 | 92 086 |
| Årets resultat | | 22 000 386 | 420 990 |
| Summa fritt eget kapital | | 22 314 578 | 513 076 |
| Summa eget kapital | | 22 434 578 | 633 076 |
| Avsättningar | | | |
| Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m. | | 0 | 0 |
| Summa avsättningar | | 0 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 270 000 | 0 |
| Skatteskulder | | 127 218 | 201 670 |
| Övriga skulder | | 259 410 | 126 166 |
| Summa kortfristiga skulder | | 656 628 | 327 836 |
| Summa eget kapital och skulder | | 23 091 206 | 960 912 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Exceptionella intäkter och kostnader

2022-07-01
- 2023-06-30

Exceptionella intäkter

Försäljning av onoterade aktier 21 986 237

Not 3 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året 2,0

Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 365 000

Inköp 10 560 000

Försäljningar 0

Utgående anskaffningsvärden 10 925 000

Redovisat värde 10 925 000

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 0

Årets insättningar och lämnade lån 0

Årets uttag och amorteringar 0

Utgående anskaffningsvärden 0

Redovisat värde 0

Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 1 juli 2023 är bolaget passivt (trädabolag). Förvaltningen av bolagets kapital sker diskretionärt.

Underskrifter

Årsredovisning för Juniper AB, 556507-8580
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Jan Vogel
Jan Vogel
Styrelseledamot och verkställande direktör
2023-09-23